CUC THI HANH ANDAN SU  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TINH BAC LIEU Pjc 1ap - Tw do - Hanh phiic
CHI CUC THI HANH AN DAN SU
HUYEN PHUOC LONG
S6:{094 /TB-THADS Phuéc Long, ngay 27 thang 6 nam 2025
THONG BAO

KET QUA LUA CHON TO CHUC HANH NGHE PAU GIA TAI SAN

I. KET QUA LUA CHON
1. Tai san dAu gia:

Quyén sir dung dét, quyén s& hitu nha & va tai san khac gin lién voi dét tai thia
dat sb 120, t& ban @b sb 6; toa lac tai 4p Phudc Hoa Tién, thi trdn Phudc Long, huyén
Phuéce Long, tinh Bac Liéu do 6ng Pham Van Hiép dimg tén quyeén sir dung s6 CT 190331,
s6 vao sb cép gidy ching nhan quyén sir dung dat CS07278 dugc S¢ Tai nguyén va Mbi
truomg tinh Bac Liéu cap ngay 17/9/2019.

1.1 Quyén st dung d4t tai thira dat sb 120, to ban dd sb 6, dién tich theo giéy la

21.344,2m?; toa lac 4p Phudc Hoa Tién, thi tran Phuéc Long, huyén Phudce Long, tinh

Bac Liéu ¢ vi tri, s6 do nhu sau:

+ Huéng Péng giap Kénh thiy loi, c6 sd do 1 53,6m;

+ Hudng Tay giap Kénh 500, c6 s6 do 12 49,7m;

+ Hudng Nam giap thira dét ctia ng Nguyen Vin Binh, 6ng Nguyén Vin Khé ¢6

's6 do 13 176,7m + 237,6m;
+ Hudng Bic giap thua dét cta ba Nguyen Thi Ky, ba Nguyén Thi Quyén, éng
Nguyén Vin Mudi Hai ¢ s6 do 14 134,0m + 145,85m + 134,45m.

Dién tich do dac thuc té 1a 21.344,2m?. Muc dich sir dung: dat nudi tréng thiy san.
Hién trang dét: dang nudi tdm quéng canh.

1.2 Tai san gan lién voi dét:

1.2.1 Céng trinh trén dat: 01 can choi; két cAu: khung suon cay gb dia phuong, vich
dung thiét, mai lop tol xi méng, don tay gd, nén xi- ming, chidu ngang 6,3m, chidu dai
9,10m (dién tich 57,33m?); 01 chudng chan nu6i (hién bé tréng); két cau tudng xay cao
01m, mét trong c6 t6 xi méng, mét ngoai khong c6 t6 xi mang, dién tich 3,10m x 5,5m =
17,05m? (chu vi 1a 17,2m).

1.2.2 Cay trong trén dat: 10 cdy dira nho, chua cho trai; 17 cdy dira 16n, dang cho
.tréi; 03 cay tram nui; 02 cay bach dan; 03 cay bi, chua cho trai

=

LN

S




2. Gia khéi diém:

- Gia khéi diém tai san tai muc 1.1 néu trén 1a: 1.963.666.400 dong (Mot ty chin
tram sdu muoi ba triéu sdu tram sdu muoi sdu nghin bén triam dong).

_ Gi khoi didm tai san tai muc 1.2.1 néu trén 1a: 25.454.000 dong (Hai muoi lam
‘triéu bon trdm ndm muwoi bén nghin dong)

- Gia khéi diém tai san tai muc 1.2.2 néu trén 1a:76.969.000 déng (Bay muoi sdu
triéu chin tram sau muoi chin nghin dong) ‘

3. Tén, dia chi t6 chiic hanh nghé dAu gi4 tai san duoc lya chon: Céng ty Déu gia
Hop danh DPéng Nam, dia chi: Sé 56 Hién Vuong, phuong Pht Thanh, quéan Tén Phu,
thanh phé H6 Chi Minh (Ch1 nhanh cta Céng ty Pau gia Hop danh Dong Nam tai tinh
Bac Liéu co dia chi tai s6 06 duong Nguyén Chanh Tam, khom 1, phuong 1, thanh pho

Bac Liéu, tinh Bac Liéu). Tong s6 diém: 98 diém.
4. Té chirc hanh nghé d4u gié tai san khong dugc dénh gid, chim diém kém theo 1y

do (néu c6): Khéng co.

5. T& chitc hanh nghé d4u gi4 tai san bi tir chéi xem xét, danh gié ho so kém theo
1y do tir chdi (néu c6): Khong co.
IL. KET QUA CHAM DIEM (bao gbm ca tb chirc hanh nghé dau gi4 tai sin

dwgec lwa chon).

TT

NOI DUNG

MUC TOI PA
THEO QUY
PINH

Céng ty Piu gi4
Hop danh Dong
Nam

Céng ty Pau gia
Hop danh Song
Pha

Céng ty PAu gia
Hopdanh |
MeKong

Co tén trong danh sach cac
t5 chirc hanh nghé dau gia tai
san do By Tw phap cong b6

Co tén trong danh sach to chuc
hanh nghé d4u gi4 tai san do
B0 Tu phap cong bo

Du dieu kién

bu dicu kién

bu dieu kién

bu diéu kién

Khong c6 tén trong danh sach
td chtrc hanh nghé dau gia tai
san do Bo Tu phéap cong bd

Khéng du diéu
kién

Co so vat chét, trang thiét bj
cin thiét bao dam cho viée
dAu gia d6i voi loai tai san
dAu gia

19,0

19

18

18




TT

NOI DUNG

MUC TOI PA
THEO QUY
PINH

Cong ty Pau gia
Hop danh Dong
Nam

Cong ty Pau gia
Hop danh Song
Pha

Cong ty Piu gia
Hop danh
MeKong

Co s¢ vdt chat bao dam cho
viéc dau gia

10,0

10

10

10

1]

C6 dia chi tru s6 6n dinh, v6
rang (scf dién thoai, dia chi thu
dién tir...), tru sO co du dién
tich lam viéc

5,0

5,0

5,0

5,0

52

Dia diém ban, l‘iép nhdn hé so
tham gia dau gid cong khai,
thudn tién

5,0

5,0

5,0

5,0

Trang thiét bi cin thiét bao
dam cho viéc dau gia

50

5,0

5,0

5,0

2

C6 hé thong camera gidm sdt
hodc thiét bi ghi hinh tai tru s¢
16 chite hanh nghé dau gid tai
san khi ban, tz'ép nhén hé so
tham gia ddu gid (c6 thé duoc
trich xudt, lueu theo ho so dau
gid)

2,0

2,0

2,0

2,0

22

C6 hé thong camera gidm sdt
hodc thiét bi ghi hinh tai noi t6
chirc phién dau gid (dwoc trich
eudt, luu theo ho so ddu gid)

3,0

3,0

3,0

3,0

Co trang thong tin dién tir cia
16 chivc hanh nghé ddu gid tai
san dang hoat dpng én dinh,
dirgc cdp nhdt thwong xuyén

Doi voi Trung tim dich vu
diu gid tai san thi diing Trang
thong tin dién tir doc lap hodc
Trang théong tin thuéc Cong
thong tin dién tir cia So Tw
phdp

2,0

2,0

2,0

2,0




T

NOI DUNG

MUC TOI PA
THEO QUY
PINH

Cong ty Pau gid
Hop danh Dong
Nam

Cong ty Pau gia
Hop danh Song

Pha

Cong ty Dau gia
Hop danh
MeKong

C6 Trang thong tin diu gid
trice tuyén dwgc phé duyét
hodc trong nam triwdc lién ké
da thuc hién it nhit 01 cujc
diu gid bang hinh thirc true
tuyé'n

1,0

1,0

0,0

0,0

C6 noi lwu triv ho so diu gid

1,0

1,0

1,0

1,0

I

Phwong 4n d4u gia kha thi,
hiéu qua

16,0

16

16

16

Phuwong dn diu gid dé xudt
dwoc hinh thirc ddu gid, buéc
gid, s6 vong diiu gid cé tinh
kha thi va hiéu qua cao

Hinh thirc dau gid kha thi, hiéu
qua

4,0

2,0

4,0

2,0

4,0

2,0

4,0

2,0

kil

Buée gid, s6 vong ddu gid kha
thi, hiéu qua

2,0

2,0

2,0

2,0

Phuwong dn diu gid dé xudt
vi¢c ban, tiép nhin hé so
tham gia ddu gid cong khai,
kha thi, thudn tién (dia diém,
phwong thirc ban, tiép nhin
ho so)

4,0

4,0

4,0

4,0

Phuwong dn diu gid dé xuit
dwoc doi teong va diéu kién
tham gia diu gid phit hop vdi
tai san diu gid

4,0

4,0

4,0

34

Déi twong theo dung quy dinh
ua phap ludt

20

2,0

2,0

2,0




; - MUC TOI DA | Céng ty DAu gia |Cong ty Déu gia| Cong ty DAu gia
TT NOI DUNG THEO QUY | Hop danh Pong | Hop danh Song| Hop danh
DPINH Nam Pha MeKong
Diéu kién tham gia ddu gid
3.2 phii hop véi quy dinh phap lugt 2,0 2,0 2,0 2.0
dp dung d6i véi tai san ddu gid
Phirong dn diu gid dé xuﬁ't
gidi phap gidm sdt viéc 16
chirc diu gid hiéu qud; chong
7 thong dong, dim gid, bdo dim Ll o 0 4.0
an toan, an ninh trdt tw cua
phién diu gid
Ning lu’c, kinh nghiém va uy
IV itin ciia té chirc hanh nghe 57,0 55,0 44,0 55,0
dAu gia tai san :
Téong 5o cujc ditu gid di 10
chirc trong nim trwde lién ké
1. |(bao gom ca cujc diu gid 15,0 15,0 14,0 15,0
thanh va cudc dau gid khong
thanh)
1.1 \Duéi 20 cudc dau gic 12,0
i Y .7 X d r.
12 Tir 20 cuéc dau gia dén dudi 13.0
40 cudc ddu gid
73 Tw 40 cugc dau gid dén dwaz 140 14,0
70 cudc ddu gid
1.4 |Tir 70 cudc dau gid tré Ién 15,0 15 15
5 Téng so cuc diu gm thanh 7.0 7.0 4,0 7.0
trong nam truedc lién ké
Duoi 1 0 cudc dau gid thanh
2.1 \(bao gom ca truong hop khong 4,0 4,0
c6 cudc ddu gid thanh nao)
=i




MUC TOI PA | Céng ty PAu gia |Cong ty Pau gia Cong ty Piu gia
TT NOI DUNG THEO QUY | Hop danh Péng | Hop danh Song| Hgp danh
PINH Nam Pha MeKong
5 5 [T 10 cuge ddu gid thanh dén =
" \dudi 30 cube dau gid thanh ;
5 3 [[ir 30 cuge ddu gid thanh dén i
"~ Wuwdi 50 cude déau gid thanh ’
24 Tiu' 50 cugc dau gia thanh tro 7.0 7.0 7.0
[én
Téng sé cudc diu gid thanh
3 [0 clf:en{t’lgclf :gu‘a;a gid trung 7.0 7.0 4,0 7.0
so voi gid khoi diém trong
nam trudc lien ké
Duwéi 10 cude (bao gom ca
3.1 {truong hop khéng co chénh 4,0 4,0
léch)
3.2 [T 10 cuge dén duéi 30 cuge 5,0
3.3 Tir 30 cudc dén dusi 50 cuéc 6,0
3.4 [Tt 50 cuéc tro lén 7,0 7,0 7,0
Tc’gng §6 cudc diu gid thanh
trong nam trwdce lién ké cé
4 \nikc chank lgch tir 10% tré 3’0 il o o4
lén
T6 chirc hanh nghé dau gid tai
san ¢é tong sé cude dau gid
4.1 thanh trong nam trude lién ké 3,0 3,0 3,0
&0 muee chénh léch tie 10% tro
lén nhiéu nhat
: T6 chirc hanh nghé ddu gid tai
4,

san co tong s6 cudc dau gid

thanh trong ndm trudc lién ké




TT

NOI DUNG

MUC TOI A
THEO QUY
PINH

Cong ty Pau gia
Hop danh Pong
Nam

Céng ty PAu gia
Hop danh Song
Pha

Cong ty Pau gia
Hop danh
MeKong

c6 mirc chénh léch tie 10% tro
lén thap hon lién ké

4.3

T6 chitc hanh nghé ddu gid tai
sdn c6 tong s6 cudc ddu gid
thanh trong ndm trude lién ké
c6 mitc chénh léch tir 10% tro
Ién thdp hon lién ké tiép theo

Thoi gian hoat djpng trong
linh vuc diu gid tai sdn tinh
tiv thoi diém cé Quyét dinh
thanh 1dp hodc dwoc cip Gidy
ding ky hoat dong

7,0

5,0

6,0

= B/

Cé thoi gian hoat dong dudi 5
nam

4,0

S
o

s 174

Co thoi gian hoat dong tir 05
wam dén dudi 10 ndm

5,0

5,0

5,0

L
% ,-s:'.-.

N

ST

C6 thoi gian hoat dong tir 10
ncim dén dudi 15 ndm

6,0

6,0

TNy

\s,

5.4

Cé thoi gian hoat dong tur 15
nam tro lén

7,0

S0 lwong dau gid vién cia to
chirc hanh nghé dau gid tai
san

4,0

4,0

3,0

6.1

01 dau gid vién

6.2

T 02 dén dwé6i 05 ddu gid vién

3,0

6.3

Tir 05 déu gid vién tré lén

4,0

4,0

Kinh nghiém hanh nghé cua
dau gid vién la Gidm doc

Trung tam dich vu ddu gid tai|

4,0

4,0

3,0

3,0




MU'C TOI DA | Cong ty DAu gia |Céng ty Péu gis| Cong ty Pau gia
T |, NOI DUNG THEO QUY | Hop danh Pong | Hop danh Song| Hop danh
: PINH Nam Pha MeKong
sin, Tong gidm doc hodc
Gidm déc ciia Cong ty diu gid
hop danh, Gidm doc doanh
nghiép diu gid tw nhan
7.1 Duci 05 nam 2,0
7.2 \Tir 05 ndm dén dwdi 10 nam 3,0 3,0 3,0
7.3 [Tir 10 ndm tro lén 4,0 4,0
8. Kl‘nh nghtfm cua dau gid vién 5.0 5,0 5.0 5,0
hanh nghé
Khéng c6 ddu gid vién cé thoi
8.1 \gian hanh nghé tir 05 ndm tro 3,0
lén
C6 tir 01 dén 03 ddu gid vién
8.2 |6 thoi gian hanh nghé tir 05 4,0
ndm tro lén
Co tir 04 ddu gid vién tré 1én
8.3 \c6 thoi gian hanh nghé tir 05 5,0 5,0 5,0 5,0
ndam tro lén
.Sb" thué thu nhdp doanh
nghiép hodc khodn tién njp
vao ngén sdich Nha nwdéc
9. ltrong nim trwdc lién ké doi 5,0 5,0 3,0 5,0
voi Trung tam dich vu diu gid
tai san, triv thué gid tri gia
tang
9.1 \Duéi 50 triéu dong 3,0 3,0
9.2 be’ﬁja tfzeu dong dén duci 100 40
tri¢u dong
9.3 |Tir 100 triéu déng tré lén 5,0 5,0

8




TT

NOI DUNG

MUC TOI PA
THEO QUY
PINH

Céng ty Pau gia
Hop danh Dong
Nam

Cong ty Pau gia
Hop danh
MeKong

Cong ty Pau gia
Hop danh Song
Pha

\%

Tiéu chi khac phu hop véi tai
Eﬁn diu gia do nguoi co tai
an diu gia quyét dinh

8,0

8,0

3,0 5,0

D3 td chire ddu gia thanh tai
san cung loai voi tai san dua ra
dau gia

3,0

3,0

1,0 2,0

Di timg ky két hop dong dich
vu dAu gia tai san v6i ngudi co
thi san dAu gid va da td chic
cudc diu gia thanh theo hop
dong do

3,0

3,0

0,0 0,0

Tru s& chinh cia to chiic hanh
nghé dAu gi4 tai san trong
pham vi tinh, thanh phé noi c6
tai san dau gia, khong bao gbm
tru s& chi nhanh.

4,0

2,0

1,0 2,0

Tiéu chi khac

3.0

3,0

1,0

100

94

Noinhin:

- Trang théng tin dién tr Cuc THADS

tinh Bac Liéu (dé ding tai);

* . Céng thong tin dién tir quéc gia
vé DGTS (dé dang tai);
- Luu: VT, HSTHA.

o e L]



