

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN

1. Tài sản đấu giá:

Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại thửa đất số 120, tờ bản đồ số 6; tọa lạc tại ấp Phước Hòa Tiên, thị trấn Phước Long, huyện Phước Long, tỉnh Bạc Liêu do ông Phạm Văn Hiệp đứng tên quyền sử dụng số CT 190331, số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất CS07278 được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bạc Liêu cấp ngày 17/9/2019.

1.1 Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 120, tờ bản đồ số 6, diện tích theo giấy là 21.344,2m²; tọa lạc ấp Phước Hòa Tiên, thị trấn Phước Long, huyện Phước Long, tỉnh Bạc Liêu có vị trí, số đo như sau:

+ Hướng Đông giáp Kênh thủy lợi, có số đo là 53,6m;

+ Hướng Tây giáp Kênh 500, có số đo là 49,7m;

+ Hướng Nam giáp thửa đất của ông Nguyễn Văn Bình, ông Nguyễn Văn Khê có số đo là 176,7m + 237,6m;

+ Hướng Bắc giáp thửa đất của bà Nguyễn Thị Ky, bà Nguyễn Thị Quyên, ông Nguyễn Văn Mười Hai có số đo là 134,0m + 145,85m + 134,45m.

Diện tích đo đạc thực tế là 21.344,2m². Mục đích sử dụng: đất nuôi trồng thủy sản. Hiện trạng đất: đang nuôi tôm quảng canh.

1.2 Tài sản gắn liền với đất:

1.2.1 Công trình trên đất: 01 căn chòi; kết cấu: khung sườn cây gỗ địa phương, vách dựng thiết, mái lợp tol xi măng, đòn tay gỗ, nền xi- măng, chiều ngang 6,3m, chiều dài 9,10m (diện tích 57,33m²); 01 chuồng chăn nuôi (hiện bỏ trống); kết cấu tường xây cao 01m, mặt trong có tô xi măng, mặt ngoài không có tô xi măng, diện tích 3,10m x 5,5m = 17,05m² (chu vi là 17,2m).

1.2.2 Cây trồng trên đất: 10 cây dừa nhỏ, chưa cho trái; 17 cây dừa lớn, đang cho trái; 03 cây tràm núi; 02 cây bạch đàn; 03 cây ổi, chưa cho trái

2. Giá khởi điểm:

- Giá khởi điểm tài sản tại mục 1.1 nêu trên là: 1.963.666.400 đồng (Một tỷ chín trăm sáu mươi ba triệu sáu trăm sáu mươi sáu nghìn bốn trăm đồng).

- Giá khởi điểm tài sản tại mục 1.2.1 nêu trên là: 25.454.000 đồng (Hai mươi lăm triệu bốn trăm năm mươi bốn nghìn đồng)

- Giá khởi điểm tài sản tại mục 1.2.2 nêu trên là: 76.969.000 đồng (Bảy mươi sáu triệu chín trăm sáu mươi chín nghìn đồng)

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam, địa chỉ: Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh (Chi nhánh của Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam tại tỉnh Bạc Liêu có địa chỉ tại số 06 đường Nguyễn Chánh Tâm, khóm 1, phường 1, thành phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu). Tổng số điểm: 98 điểm.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo lý do (nếu có): Không có.

5. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm theo lý do từ chối (nếu có): Không có.

II. KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM (bao gồm cả tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn).

TT	NỘI DUNG	MỨC TỐI ĐA THEO QUY ĐỊNH	Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam	Công ty Đấu giá Hợp danh Song Pha	Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong
I	Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố				
1.	Có tên trong danh sách tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố	Đủ điều kiện	Đủ điều kiện	Đủ điều kiện	Đủ điều kiện
2.	Không có tên trong danh sách tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố	Không đủ điều kiện			
II	Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại tài sản đấu giá	19,0	19	18	18

TT	NỘI DUNG	MỨC TỐI ĐA THEO QUY ĐỊNH	Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam	Công ty Đấu giá Hợp danh Song Pha	Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong
1.	<i>Cơ sở vật chất bảo đảm cho việc đấu giá</i>	10,0	10	10	10
1.1	<i>Có địa chỉ trụ sở ổn định, rõ ràng (số điện thoại, địa chỉ thư điện tử...), trụ sở có đủ diện tích làm việc</i>	5,0	5,0	5,0	5,0
1.2	<i>Địa điểm bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá công khai, thuận tiện</i>	5,0	5,0	5,0	5,0
2.	Trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá	5,0	5,0	5,0	5,0
2.1	<i>Có hệ thống camera giám sát hoặc thiết bị ghi hình tại trụ sở tổ chức hành nghề đấu giá tài sản khi bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá (có thể được trích xuất, lưu theo hồ sơ đấu giá)</i>	2,0	2,0	2,0	2,0
2.2	<i>Có hệ thống camera giám sát hoặc thiết bị ghi hình tại nơi tổ chức phiên đấu giá (được trích xuất, lưu theo hồ sơ đấu giá)</i>	3,0	3,0	3,0	3,0
3.	<i>Có trang thông tin điện tử của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản đang hoạt động ổn định, được cập nhật thường xuyên</i> Đối với Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thì dùng Trang thông tin điện tử độc lập hoặc Trang thông tin thuộc Cổng thông tin điện tử của Sở Tư pháp	2,0	2,0	2,0	2,0

TT	NỘI DUNG	MỨC TỐI ĐA THEO QUY ĐỊNH	Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam	Công ty Đấu giá Hợp danh Song Pha	Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong
4.	<i>Có Trang thông tin đấu giá trực tuyến được phê duyệt hoặc trong năm trước liền kề đã thực hiện ít nhất 01 cuộc đấu giá bằng hình thức trực tuyến</i>	1,0	1,0	0,0	0,0
5.	<i>Có nơi lưu trữ hồ sơ đấu giá</i>	1,0	1,0	1,0	1,0
III	Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả	16,0	16	16	16
1.	<i>Phương án đấu giá đề xuất được hình thức đấu giá, bước giá, số vòng đấu giá có tính khả thi và hiệu quả cao</i>	4,0	4,0	4,0	4,0
1.1	<i>Hình thức đấu giá khả thi, hiệu quả</i>	2,0	2,0	2,0	2,0
1.2	<i>Bước giá, số vòng đấu giá khả thi, hiệu quả</i>	2,0	2,0	2,0	2,0
2.	<i>Phương án đấu giá đề xuất việc bán, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá công khai, khả thi, thuận tiện (địa điểm, phương thức bán, tiếp nhận hồ sơ)</i>	4,0	4,0	4,0	4,0
3.	<i>Phương án đấu giá đề xuất được đối tượng và điều kiện tham gia đấu giá phù hợp với tài sản đấu giá</i>	4,0	4,0	4,0	4,0
3.1	<i>Đối tượng theo đúng quy định của pháp luật</i>	2,0	2,0	2,0	2,0

TT	NỘI DUNG	MỨC TỐI ĐA THEO QUY ĐỊNH	Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam	Công ty Đấu giá Hợp danh Song Pha	Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong
3.2	<i>Điều kiện tham gia đấu giá phù hợp với quy định pháp luật áp dụng đối với tài sản đấu giá</i>	2,0	2,0	2,0	2,0
4.	<i>Phương án đấu giá đề xuất giải pháp giám sát việc tổ chức đấu giá hiệu quả; chống thông đồng, đùm giú, bảo đảm an toàn, an ninh trật tự của phiên đấu giá</i>	4,0	4,0	4,0	4,0
IV	Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản	57,0	55,0	44,0	55,0
1.	<i>Tổng số cuộc đấu giá đã tổ chức trong năm trước liền kề (bao gồm cả cuộc đấu giá thành và cuộc đấu giá không thành)</i>	15,0	15,0	14,0	15,0
1.1	<i>Dưới 20 cuộc đấu giá</i>	12,0			
1.2	<i>Từ 20 cuộc đấu giá đến dưới 40 cuộc đấu giá</i>	13,0			
1.3	<i>Từ 40 cuộc đấu giá đến dưới 70 cuộc đấu giá</i>	14,0		14,0	
1.4	<i>Từ 70 cuộc đấu giá trở lên</i>	15,0	15		15
2.	<i>Tổng số cuộc đấu giá thành trong năm trước liền kề</i>	7,0	7,0	4,0	7,0
2.1	<i>Dưới 10 cuộc đấu giá thành (bao gồm cả trường hợp không có cuộc đấu giá thành nào)</i>	4,0		4,0	

TT	NỘI DUNG	MỨC TỐI ĐA THEO QUY ĐỊNH	Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam	Công ty Đấu giá Hợp danh Song Pha	Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong
2.2	<i>Từ 10 cuộc đấu giá thành đến dưới 30 cuộc đấu giá thành</i>	5,0			
2.3	<i>Từ 30 cuộc đấu giá thành đến dưới 50 cuộc đấu giá thành</i>	6,0			
2.4	<i>Từ 50 cuộc đấu giá thành trở lên</i>	7,0	7,0		7,0
3.	<i>Tổng số cuộc đấu giá thành có chênh lệch giữa giá trúng so với giá khởi điểm trong năm trước liền kề</i>	7,0	7,0	4,0	7,0
3.1	<i>Dưới 10 cuộc (bao gồm cả trường hợp không có chênh lệch)</i>	4,0		4,0	
3.2	<i>Từ 10 cuộc đến dưới 30 cuộc</i>	5,0			
3.3	<i>Từ 30 cuộc đến dưới 50 cuộc</i>	6,0			
3.4	<i>Từ 50 cuộc trở lên</i>	7,0	7,0		7,0
4.	<i>Tổng số cuộc đấu giá thành trong năm trước liền kề có mức chênh lệch từ 10% trở lên</i>	3,0	3,0	1,0	3,0
4.1	<i>Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản có tổng số cuộc đấu giá thành trong năm trước liền kề có mức chênh lệch từ 10% trở lên nhiều nhất</i>	3,0	3,0		3,0
4.2	<i>Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản có tổng số cuộc đấu giá thành trong năm trước liền kề</i>				

TT	NỘI DUNG	MỨC TỐI ĐA THEO QUY ĐỊNH	Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam	Công ty Đấu giá Hợp danh Song Pha	Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong
	<i>Có mức chênh lệch từ 10% trở lên thấp hơn liền kề</i>				
4.3	<i>Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản có tổng số cuộc đấu giá thành trong năm trước liền kề có mức chênh lệch từ 10% trở lên thấp hơn liền kề tiếp theo</i>				
5.	Thời gian hoạt động trong lĩnh vực đấu giá tài sản tính từ thời điểm có Quyết định thành lập hoặc được cấp Giấy đăng ký hoạt động	7,0	5,0	6,0	5,0
5.1	<i>Có thời gian hoạt động dưới 5 năm</i>	4,0			
5.2	<i>Có thời gian hoạt động từ 05 năm đến dưới 10 năm</i>	5,0	5,0		5,0
5.3	<i>Có thời gian hoạt động từ 10 năm đến dưới 15 năm</i>	6,0		6,0	
5.4	<i>Có thời gian hoạt động từ 15 năm trở lên</i>	7,0			
6.	Số lượng đấu giá viên của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản	4,0	4,0	4,0	3,0
6.1	<i>01 đấu giá viên</i>	2,0			
6.2	<i>Từ 02 đến dưới 05 đấu giá viên</i>	3,0			3,0
6.3	<i>Từ 05 đấu giá viên trở lên</i>	4,0	4,0	4,0	
7.	Kinh nghiệm hành nghề của đấu giá viên là Giám đốc Trung tâm dịch vụ đấu giá tài	4,0	4,0	3,0	3,0

TT	NỘI DUNG	MỨC TỐI ĐA THEO QUY ĐỊNH	Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam	Công ty Đấu giá Hợp danh Song Pha	Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong
	<i>sản, Tổng giám đốc hoặc Giám đốc của Công ty đấu giá hợp danh, Giám đốc doanh nghiệp đấu giá tư nhân</i>				
7.1	<i>Dưới 05 năm</i>	2,0			
7.2	<i>Từ 05 năm đến dưới 10 năm</i>	3,0		3,0	3,0
7.3	<i>Từ 10 năm trở lên</i>	4,0	4,0		
8.	<i>Kinh nghiệm của đấu giá viên hành nghề</i>	5,0	5,0	5,0	5,0
8.1	<i>Không có đấu giá viên có thời gian hành nghề từ 05 năm trở lên</i>	3,0			
8.2	<i>Có từ 01 đến 03 đấu giá viên có thời gian hành nghề từ 05 năm trở lên</i>	4,0			
8.3	<i>Có từ 04 đấu giá viên trở lên có thời gian hành nghề từ 05 năm trở lên</i>	5,0	5,0	5,0	5,0
9.	<i>Số thuế thu nhập doanh nghiệp hoặc khoản tiền nộp vào ngân sách Nhà nước trong năm trước liền kề đối với Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản, trừ thuế giá trị gia tăng</i>	5,0	5,0	3,0	5,0
9.1	<i>Dưới 50 triệu đồng</i>	3,0		3,0	
9.2	<i>Từ 50 triệu đồng đến dưới 100 triệu đồng</i>	4,0			
9.3	<i>Từ 100 triệu đồng trở lên</i>	5,0	5,0		5,0

TT	NỘI DUNG	MỨC TỐI ĐA THEO QUY ĐỊNH	Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam	Công ty Đấu giá Hợp danh Song Pha	Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong
V	Tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá quyết định	8,0	8,0	3,0	5,0
1.	Đã tổ chức đấu giá thành tài sản cùng loại với tài sản đưa ra đấu giá	3,0	3,0	1,0	2,0
2.	Đã từng ký kết hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản với người có tài sản đấu giá và đã tổ chức cuộc đấu giá thành theo hợp đồng đó	3,0	3,0	0,0	0,0
3.	Trụ sở chính của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản trong phạm vi tỉnh, thành phố nơi có tài sản đấu giá, không bao gồm trụ sở chi nhánh.	4,0	2,0	1,0	2,0
4.	Tiêu chí khác	3,0	3,0	1,0	1,0
	Tổng	100	98	81	94

Nội nhận:

- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Bạc Liêu (để đăng tải);
- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS (để đăng tải);
- Lưu: VT, HSTHA.



CHẤP HÀNH VIÊN

Lê Văn Đô